
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7696

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 22:04:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 46.495,99, Objeto:, Contratação de empresa sob-
regime de empreitada global para execução de reforma da cobertura e rampa da escola municipal
professor Waldemar Biaca, no município de pérola, estado do paraná., Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 46.495,99, Objeto:, Contratação de empresa sob-
regime de empreitada global para execução de reforma da cobertura e rampa da escola municipal
professor Waldemar Biaca, no município de pérola, estado do paraná., Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022. Baixar

11/03/2021 00:00:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022. Baixar

11/03/2021 00:00:00PROJETOS TÉCNICOS. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7696/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-4649599-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-execucao-de-reforma-da-cobertura-e-rampa-da-escola-municipal-professor-waldemar-biaca-no-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-em-andamentop/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94vK9Ujx.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PwcmENwm.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZmX66jUo.rar


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DE CADASTRO DE FORNCED... Baixar

11/03/2021 00:00:00AVISO DE TRANSFERÊNCIA DE DATA. Baixar

11/03/2021 00:00:00HABILITAÇÃO E PROPOSTA DA EMPRESA ECO POLO ENGE... Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SW31EnKX.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o8xzVcFG.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BXvWTZ5T.crdownload

